

# ORMAN KATLIAMI BITMİYOR

## BURASI MERSİN AKKUYU



Akkuyu'daki santralin bulunduğu bölgede ağaç kesimi sürüyor. ÇED raporuna göre toplamda 220 bin ağaç kesilecek.

## BURASI BURSA İZNIK



Maden aranacak bölgede 750 bin ağaç olduğu varsayılıyor. Projenin sınırları İznik Gölü'nün sınırlarına dayanıyor,

## Rant uğruna Türkiye'nin doğası talan ediliyor

Çanakkale Kazdağları ve Ordu'da yaşanan orman katliamına tepkiler sürerken, Mersin Akkuyu Nükleer Santral inşaatı çevresinde de ağaç kıyımı yapıldığı ortaya çıktı. **CHP** Milletvekili **Alpay Antmen** "Burada daha şimdiden nükleer bir patlama yaşanmış gibi" dedi. Kar hırsı, rant ve para uğruna çocukların geleceğinden çalındığını ifade eden Antmen, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Yerin üstü de altı da peşkeş çekiliyor. HES'lerle akarsular kuruyor, RES'lerle ormanlar

kesiliyor. Yanlış planlanmış projelerle Türkiye'nin doğası talan ediliyor. Yandaş firmalar daha da zengin olsun diye ormanlarımız, canlılar ve sularımız yok ediliyor. Oysa doğa bize ait değil. Biz doğamızı çocuklarımızdan ödünç aldık. Türkiye şu anda Doğa Koruma Kriterlerine Göre 180 Ülke Arasında 177'inci sırada. Biyolojik Çeşitlilik ve Yaban Hayatı kategorisinde 180 ülke arasında 177'inci sıradayız. Türkiye, bu iktidar döneminde Çanakkale büyüklüğünde ormanlık alanını kaybetti." SÖZCÜ/ANKARA



Alpay Antmen

## Doğaya karşı yapılanlar kötülüğün organize hali

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Ergüden Madencilik Hayvancılık İnşaat Tarım Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi'ne 9 Nisan'da Bursa'nın İznik İlçesi'nin Dibek mevkiinde maden ocağı işletmesi için ruhsat verdi. Şirket, tamamı meşe ormanlarından oluşan bin 893 hektar alanda 7 yıl süreyle maden arayacak. Maden ocağı İznik gölü havzasında yer alıyor. **CHP** Genel Başkan Yardımcısı



Halil ATAS

**Orhan Sarbal** ve **Bursa** Milletvekili **Erkan Aydın**, bölgeye giderek Aydınlar-Kirazlıyayla maden sahalarını inceledi. Sarbal, "İznik Gölü'nün hemen yanında iki maden ocağı için izin verildi. Biri şu anda faaliyette, diğeri izinleri almış durumda" dedi. İznik Gölü'nün tehdit altında olduğunu vurgulayan Sarbal, "Toprak üstünü ve altını talan ediyorlar. Bu bu kötülüklerin organize olmuş hali" ifadesini



kullandı. Aydınlar Köyü Muhtarı Mehmet Kule ise "Köyümüzün bulunduğu alan 1. derece tarım arazisi statüsünde. Maden sahası meşe ormanları ile kaplı" diye konuştu.